
 

Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 z 11. schůze Rady města Dubňany konané dne 1. 6. 2022 

 

 

Usnesení 1/11/ 22 

Rada města Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany projednat Zprávu 

nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2021 jako součást 

závěrečného účtu města Dubňany za rok 2021.  

 

Usnesení 2/ 11/ 22 

Rada města Dubňany se seznámila s návrhem závěrečného účtu města za rok 2021 a                          

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany projednat předložený návrh ZÚ a projednání 

ZÚ uzavřít vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením města, a to bez výhrad (resp. 

s výhradami). 

 

Usnesení 3/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit řádnou účetní 

závěrku za rok 2021.   

 

Usnesení 4/ 11/ 22 

Rada města Dubňany projednala předložené úpravy rozpočtu města a  d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města rozpočtové opatření č. 3 schválit. 

 

Usnesení 5/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  řádnou účetní závěrku organizace Mateřská škola II 

Dubňany, p. o., za účetní období roku 2021 bez výhrad. 

 

Usnesení 6/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  úpravu rozpočtu Základní školy Dubňany, p.o.                               

– rozpočtové opatření č. 1. 

 

Usnesení 7/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  řádnou účetní závěrku organizace Mateřská škola I 

Dubňany, p.o. za účetní období roku 2021 bez výhrad. 

  

Usnesení 8/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  čerpání rezervního fondu organizace Mateřská škola I 

Dubňany, p.o. za účelem pořízení nového herního prvku na školní zahradu. 

 

Usnesení 9/ 11/ 22 

Rada  města  Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany, aby žadateli XXX, 

nar. XXX, trvale bytem Na Pískách XXX, 696 03 Dubňany, schválilo finanční příspěvek ve 

výši 50.000 Kč v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 6b/V/20 přijatým na V. zasedání 

zastupitelstva města dne 16. 12. 2020 a související veřejnoprávní smlouvu.  

 

Usnesení 10/ 11/ 22 



 

Rada  města  Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í  návrh zastupitele Michala Švagerky na 

stanovení počtu členů ZM. Materiál bude zařazen na program nejbližšího zasedání 

Zastupitelstva města Dubňany.  

 

Usnesení 11/ 11/ 22 

Rada  města  Dubňany  v y z ý v á  spolek TJ MORAVIA Dubňany, z.s., IČO: 49939670, Důl 

Josef 533, 696 03 Dubňany, k předložení nabídky k uplatnění předkupního práva k nemovitosti 

č.p. 533, a to osobou oprávněnou spolek zastupovat a za splnění náležitostí podle občanského 

zákoníku.   

 

Usnesení 12/ 11/ 22 

Rada  města  Dubňany  o d l o ž i l a  rozhodnutí ohledně cenových nabídek na vypracování 

inženýrsko-geologického průzkumu – průmyslová zóna Důbkové louky. V případě, že výše 

uvedený průzkum není povinnou součástí územní studie této lokality, nabídky už nepředkládat.  

 

Usnesení 13/ 11/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  cenovou nabídku ve výši 179 700 Kč na vypracování 

Změny č. 2 Územního plánu Dubňany od firmy H. arch projekt s.r.o., Legionářů 890/11, 695 

01 Hodonín, IČO: 28262999. 

 

Usnesení 14/ 11/ 22 

Rada  města  Dubňany souhlasí s předloženými návrhy a  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města 

Dubňany schválit pořízení Změny č. 2 územního plánu. 

 

Usnesení 15/ 11/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  předložený návrh co se týče sprchových koutů.  Úpravy 

vnitřních povrchů realizovat podle původního návrhu. 

 

Usnesení 16/ 11/ 22 

Rada  města  Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit odprodej 

pozemku p.č. 3323/15 o výměře 14 m2 vytvořeného GP č. 3062-11/2021 z pozemku p.č. 3323/3 

v k.ú. Dubňany panu Ing. XXX, Horní huť XXX, 696 03 Dubňany, za cenu celkem 7 650 Kč. 

Náklady na znalecký posudek a vklad do katastru nemovitostí hradí kupující. 

Za bezesmluvní užívání pozemku uhradí kupující nájem za tři roky zpětně, tj. 300 Kč celkem. 

 

Usnesení 17/ 11/ 22 

Rada  města  Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu zadat, po ověření trvajícího zájmu žadatelů 

o odkup pozemku p.č. 3389/18 za těchto podmínek, zpracování znaleckého posudku                        

a vyhotovení geometrického plánu (zarovnání linie se sousedním pozemkem), přičemž náklady 

uhradí kupující.  

 

Usnesení 18/ 11/ 22 

Rada  města  Dubňany  o d l o ž i l a  žádost pana XXX o odkup pozemků do doby seznámení 

se se situací na místě samém.   

 

Usnesení 19/ 11/ 22 

Rada  města  Dubňany d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit předložený 

plán společných zařízení, který byl vypracován v rámci komplexních pozemkových úprav 

v katastrálním území Dubňany. 

 



 

Usnesení 20/ 11/ 22 

Rada  města  Dubňany s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy č.: HO-001030073756/001-RGV             

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 2283/2 v k.ú. 

Dubňany za jednorázovou náhradu ve výši 2 000 Kč. 

 

Usnesení 21/ 11/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy č.: HO-001030063954/002-GEPR       

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 909/15 v k.ú. 

Dubňany za jednorázovou náhradu ve výši 2 001 Kč. 

 

Usnesení 22/ 11/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provést stavbu mezi Městem 

Dubňany a Jihomoravským krajem, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČO: 70888337, na 

trvalý zábor pozemku p.č. 3519/6 v k.ú. Dubňany o výměře cca 55 m2.   

 

Usnesení 23/ 11/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem 

Dubňany a Ing. XXX, nar. XXX, Nádražní XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení přípojky 

vodovodní, kanalizační a elektřiny na pozemku p.č. 601/1 v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 24/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  n e s o u h l a s í  s úhradou požadovaných finančních prostředků dle 

žádosti spolku SK Kuželky Dubňany, z.s., Sportovní 1766, 696 03 Dubňany, IČO: 62812602, 

z důvodu, že ani uvedené práce, ani výše úhrady nebyly předem ohlášeny a projednány.  

 

Usnesení 25/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  pro ředitelku Školní jídelny Dubňany, p.o. Ing. Janu 

Vavříkovou zálohu na odměnu za rok 2022 v navrhované výši.   

 

Usnesení 26/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  žádost o navýšení počtu dětí ve třídách Mateřské školy II 

Dubňany, příspěvková organizace na školní rok 2022/2023. 

 

Usnesení 27a/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  přednesený plán příprav včetně ceny slosovatelné 

vstupenky 100 Kč pro akci Slavnostní otevření přírodního areálu – Den pro dubňanské hasiče 

dne 2. 7. 2022.  

 

Usnesení 27b/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  zakoupení věcné ceny, která bude zařazena do slosování 

vstupenek na akci Slavnostní otevření přírodního areálu – Den pro dubňanské hasiče dne 2. 7. 

2022.  

 

Usnesení 28/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  letošní vánoční koncert se Sourozenci Ulrychovi                      

– JAVORY, s datem konání 20. 12. 2022, včetně ceny produkce ve výši 150 000 Kč a výše 

vstupného 300/350 Kč.  

 



 

Usnesení 29/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  přidělení volných bytů za stávajících podmínek takto: 

a) byt ul. Hornická č.p. XXX paní XXX, Hornická XXX, Dubňany, 

b) byt ul. Hornická č.p. XXX panu XXX, Jarohněvice XXX, Dubňany, 

c) byt ul. Hornická č.p. XXX paní XXX, 1. máje XXX, Dubňany. 

 

Usnesení 30/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace k nájemním smlouvám na městské 

byty končící ke dni 30. 6. 2022. 

 

Usnesení 31/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu, aby rezervoval předmětné místo na pořádání 

této akce, pakliže se jedná o jednu akci, a  s o u h l a s í  s tím, aby tento zábor nebyl 

v požadované době 3. 9. 2022 zpoplatněn. 

 

Usnesení 33a/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  r u š í  usnesení č. 3/9/22 ze dne 4. 5. 2022. 

 

Usnesení 33b/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  poskytnutí dotace ve výši 25 000 Kč z rozpočtu města 

Dubňany pro rok 2022 a veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace s příjemcem Nemocnice 

TGM Hodonín, příspěvková organizace, Purkyňova 11, 695 26 Hodonín, IČO: 00226637, za 

účelem obměny zdravotnické techniky. 

 

Usnesení 34/ 11/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr pronajmout budovu bez čísla 

popisného – objekt občanské vybavenosti nacházející se na pozemcích p.č. 1220/2 a 2981/2, 

vše v obci a k.ú. Dubňany, nájemci XXX, IČO: 68053444, se sídlem Slunečná XXX, 695 01 

Hodonín. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


